Schutzrohr nach DIN 43 772 Form 6
Typ 496 zum Einschrauben
für Thermometer mit Außengewinde
Übersichtstabellen für genormte Schutzrohrlängen nach DIN 43 772
Form 6, einteilig aus Vollmaterial
Für Thermometer mit Außengewinde
Bitte prüfen Sie, welche Schutzrohre für Ihren Einsatzzweck geeignet sind. Bei kritischen Einsatzbedingungen bieten wir gegen
Mehrpreis eine gesonderte Berechnung. Bei Fragen sind wir gerne für Sie da, bitte sprechen Sie uns an

 A
u
ß
e
n
g
e
w
in
d
e
Bestellnummer Ød1 ØdT N E H1 ØF2 L U1 SW L1=
G
L1=
G-H1
496.B44.44.110.082 7 6 G1/2 G1/2 B2 19 17 110 82 27 105 86
496.C44.44.110.082 9 8 G1/2 G1/2 B2 19 17 110 82 27 105 86
496.D44.44.110.082 11 10 G1/2 G1/2 B2 19 17 110 82 27 105 86
496.B44.45.110.082 7 6 G1/2 G3/4 B2 19 17 110 82 321 105 86
496.C44.45.110.082 9 8 G1/2 G3/4 B2 19 17 110 82 321 105 86
496.B45.45.110.082 7 6 G3/4 G3/4 B2 22 17 110 82 321 105 83
496.C45.45.110.082 9 8 G3/4 G3/4 B2 22 17 110 82 321 105 83
496.D45.45.110.082 11 10 G3/4 G3/4 B2  22 19 110 82 321 105 83
496.E45.45.110.082 13 12 G3/4 G3/4 B2 22 20 110 82 321 105 83
496.F45.45.110.082 14 13 G3/4 G3/4 B2 22 22 110 82 321 105 83
Schutzrohr nach DIN 43 772 Form 6
Typ 496 zum Einschrauben
für Thermometern mit Außengewinde
Übersichtstabellen für genormte Schutzrohrlängen nach DIN 43 772

 A
u
ß
e
n
g
e
w
in
d
e
Bestellnummer Ød1 ØdT N E H1 ØF2 L U1 SW L1=
G
L1=
G-H1
496.B44.44.170.142 7 6 G1/2 G1/2 B2 19 17 170 142 27 165 146
496.C44.44.170.142 9 8 G1/2 G1/2 B2 19 17 170 142 27 165 146
496.D44.44.170.142 11 10 G1/2 G1/2 B2 19 17 170 142 27 165 146
496.B44.45.170.142 7 6 G1/2 G3/4 B2 19 17 170 142 321 165 146
496.C44.45.170.142 9 8 G1/2 G3/4 B2 19 17 170 142 321 165 146
496.B45.45.170.142 7 6 G3/4 G3/4 B2 22 17 170 142 321 165 143
496.C45.45.170.142 9 8 G3/4 G3/4 B2 22 17 170 142 321 165 143
496.D45.45.170.142 11 10 G3/4 G3/4 B2  22 19 170 142 321 165 143
496.E45.45.170.142 13 12 G3/4 G3/4 B2 22 20 170 142 321 165 143
496.F45.45.170.142 14 13 G3/4 G3/4 B2 22 22 170 142 321 165 143
Schutzrohr nach DIN 43 772 Form 6
Typ 496 zum Einschrauben
für Thermometern mit Außengewinde
Übersichtstabellen für genormte Schutzrohrlängen nach DIN 43 772

 A
u
ß
e
n
g
e
w
in
d
e
Bestellnummer Ød1 ØdT N E H1 ØF2 L U1 SW L1=
G
L1=
G-H1
496.B44.44.260.232 7 6 G1/2 G1/2 B2 19 17 260 232 27 255 236
496.C44.44.260.232 9 8 G1/2 G1/2 B2 19 17 260 232 27 255 236
496.D44.44.260.232 11 10 G1/2 G1/2 B2 19 17 260 232 27 255 236
496.B44.45.260.232 7 6 G1/2 G3/4 B2 19 17 260 232 321 255 236
496.C44.45.260.232 9 8 G1/2 G3/4 B2 19 17 260 232 321 255 236
496.B45.45.260.232 7 6 G3/4 G3/4 B2 22 17 260 232 321 255 233
496.C45.45.260.232 9 8 G3/4 G3/4 B2 22 17 260 232 321 255 233
496.D45.45.260.232 11 10 G3/4 G3/4 B2  22 19 260 232 321 255 233
496.E45.45.260.232 13 12 G3/4 G3/4 B2 22 20 260 232 321 255 233
496.F45.45.260.232 14 13 G3/4 G3/4 B2 22 22 260 232 321 255 233
Schutzrohr nach DIN 43 772 Form 6
Typ 496 zum Einschrauben
für Thermometern mit Außengewinde
Übersichtstabellen für genormte Schutzrohrlängen nach DIN 43 772

 A
u
ß
e
n
g
e
w
in
d
e
Bestellnummer Ød1 ØdT N E H1 ØF2 L U1 SW L1=
G
L1=
G-H1
496.B44.44.410.382 7 6 G1/2 G1/2 B2 19 17 410 382 27 405 386
496.C44.44.410.382 9 8 G1/2 G1/2 B2 19 17 410 382 27 405 386
496.D44.44.410.382 11 10 G1/2 G1/2 B2 19 17 410 382 27 405 386
496.B44.45.410.382 7 6 G1/2 G3/4 B2 19 17 410 382 321 405 386
496.C44.45.410.382 9 8 G1/2 G3/4 B2 19 17 410 382 321 405 386
496.B45.45.410.382 7 6 G3/4 G3/4 B2 22 17 410 382 321 405 383
496.C45.45.410.382 9 8 G3/4 G3/4 B2 22 17 410 382 321 405 383
496.D45.45.410.382 11 10 G3/4 G3/4 B2  22 19 410 382 321 405 383
496.E45.45.410.382 13 12 G3/4 G3/4 B2 22 20 410 382 321 405 383
496.F45.45.410.382 14 13 G3/4 G3/4 B2 22 22 410 382 321 405 383